本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
固定电感器（片式电感）
包装规格 类别
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
带状包装F
片式电感
品种
11

■ 主要用途
● 用于移动电话、无线通信设备等高频电路
■ 型号命名方式
■ 保存条件
● 包装状态： 请在常温（ _5～35 ℃） 、正常湿度（85 % RH以下），避免阳光直射以及有毒气体、
  不易产生结露的环境下保存。
● 单体产品： 温度 _40～+85 ℃（贴装状态下的环境温度）
■ 保存期限
● 即使保存条件良好，随着时间的推移，可焊性也会随之降低，
 因此请在交货起6个月内使用。
 （超过６个月后使用，请事先确认外观以及可焊性是否有异常。）
■ 包装方法，焊接条件，安全注意事项
 请参考（共通情报）
Jan. 201402
2
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
固定电感器（片式电感）
0.2±0.1 0.2±0.1
1.0±0.05 0.5±0.05
0.
5±
0.
05
0.
5
～
 0
.6
1.5～ 1.7
0.5～ 0.6
■ 1005RF型
● 推荐焊盘尺寸 (mm)● 外观尺寸 (mm)
型　号
电感 Q 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
max.
(Ω)
直流电流
max.
(mA)(nH) 容差 (%)
测量频率
(MHz)
min. 测量频率
(MHz)
ELJRF1N0◻FB 1.0
D : ±0.3 nH
Z : ±0.2 nH
100 8 100
6000 0.05 400
ELJRF1N2◻FB 1.2 6000 0.06 400
ELJRF1N5◻FB 1.5 6000 0.07 400
ELJRF1N8◻FB 1.8 6000 0.08 400
ELJRF2N2◻FB 2.2 6000 0.09 400
ELJRF2N7◻FB 2.7 5500 0.10 400
ELJRF3N3◻FB 3.3 5500 0.12 400
ELJRF3N9◻FB 3.9 5200 0.15 360
ELJRF4N7◻FB 4.7 4800 0.17 360
ELJRF5N6◻FB 5.6 4600 0.19 340
ELJRF6N8◻FB 6.8
J : ±5 %
4000 0.30 320
ELJRF8N2◻FB 8.2 3500 0.35 320
ELJRF10N◻FB 10
G : ±2 %
2800 0.41 320
ELJRF12N◻FB 12 2800 0.45 320
ELJRF15N◻FB 15 2500 0.60 240
ELJRF18N◻FB 18 2200 0.70 240
ELJRF22N◻FB 22 2000 0.80 200
ELJRF27N◻FB 27 1800 1.20 200
ELJRF33N◻FB 33 1800 1.40 170
ELJRF39N◻FB 39 1800 1.70 150
ELJRF47N◻FB 47 1800 2.10 140
ELJRF56N◻FB 56 1500 2.50 130
ELJRF68N◻FB 68 1500 4.00 120
ELJRF82N◻FB 82 1400 4.50 110
ELJRFR10◻FB 100 1200 5.50 90
型　号
电感 Q 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
max.
(Ω)
直流电流
max.
(mA)(nH) 容差 (%)
测量频率
(MHz)
min. 测量频率
(MHz)
ELJRF2N0◻FB 2.0
D : ±0.3 nH
Z : ±0.2 nH
100 8 100
6000 0.08 400
ELJRF2N4◻FB 2.4 6000 0.09 400
ELJRF3N0◻FB 3.0 5500 0.11 400
ELJRF3N6◻FB 3.6 5300 0.14 380
ELJRF4N3◻FB 4.3 5000 0.16 360
ELJRF5N1◻FB 5.1 4700 0.18 350
ELJRF6N2◻FB 6.2 4300 0.25 330
ELJRF7N5◻FB 7.5
J : ±5 %
3700 0.33 320
ELJRF9N1◻FB 9.1 3100 0.38 320
ELJRF11N◻FB 11
G : ±2 %
2800 0.43 320
ELJRF13N◻FB 13 2600 0.53 280
ELJRF16N◻FB 16 2300 0.65 240
ELJRF20N◻FB 20 2100 0.75 220
ELJRF24N◻FB 24 1900 1.00 200
ELJRF30N◻FB 30 1800 1.30 190
ELJRF36N◻FB 36 1800 1.60 160
ELJRF43N◻FB 43 1800 1.90 150
■ 产品例（E24系列产品）
■ 产品例（E12系列产品）
◻ : 填入公差编号
◻ : 填入公差编号

(Ω)
直流电流
max.
(mA)(nH) 容差 (%)
测量频率
(MHz)
min. 测量频率
(MHz)
ELJRE1N0◻FA 1.0
D : ±0.3 nH
Z : ±0.2 nH
100
7
100
6000 0.05 500
ELJRE1N2◻FA 1.2 6000 0.06 500
ELJRE1N5◻FA 1.5
8
6000 0.07 500
ELJRE1N8◻FA 1.8 6000 0.08 500
ELJRE2N2◻FA 2.2 6000 0.09 500
ELJRE2N7◻FA 2.7 6000 0.10 500
ELJRE3N3◻FA 3.3
9
5500 0.12 500
ELJRE3N9◻FA 3.9
J : ±5 %
5500 0.15 450
ELJRE4N7◻FA 4.7 4800 0.17 450
ELJRE5N6◻FA 5.6 4600 0.18 430
ELJRE6N8◻FA 6.8 3550 0.20 430
ELJRE8N2◻FA 8.2 3500 0.28 400
ELJRE10N◻FA 10
G : ±2 %
10
2800 0.32 400
ELJRE12N◻FA 12 2800 0.35 400
ELJRE15N◻FA 15 2500 0.41 350
ELJRE18N◻FA 18 2300 0.45 350
ELJRE22N◻FA 22 2000 0.50 300
ELJRE27N◻FA 27 2000 0.55 300
ELJRE33N◻FA 33 1800 0.60 300
ELJRE39N◻FA 39
11
1800 0.80 300
ELJRE47N◻FA 47 1800 0.95 250
ELJRE56N◻FA 56
12
1800 1.20 250
ELJRE68N◻FA 68 1500 1.30 250
ELJRE82N◻FA 82 1500 1.50 250
ELJRER10◻FA 100 1300 1.80 200
ELJRER12◻FA 120
25.2
5